
W
Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvkrr na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

ěirrností podle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskýovatele:

s-0367/5OC/20t9tt
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, 150 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089\O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l400217lOl0O
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Centrum psychologicko_sociálního poradenství Středočeského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem: S. K. Neumanna 25 l ,269 0l Rakovník l
Zastoupené: Mgr. Davidem Prokopem' ředitelem

IČ: 71209948

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Čísloúčtuztizovatele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 30. 4. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kterým je rok 2019 ě. S-0367/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouvď'), jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽitíúčelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotaěního ÍízeníStředoěeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz
Stránka l z 4

ID keebyyf



W
,,Metodice Ministerstva práce a sociální ch věcí  pro poskytování  dotací  ze státní ho rozpoč tu krajů m
a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na základé  podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í izeni Středoč eské ho kraje na rok 2}lg* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019*.

Smluvní  strany uzaví raji ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . l44-2ll20l9lZK ze dne25..í ] 2Ol9 tento Dodatek ě. l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

IrI. PŘEDuĚr DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  qýš e poskýnuté  dotace
z16 599 l00 Kč  na l7 276 600 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho ří zení  pro rok 2019 v souvislosti naří zení  vlády č ,. 26312018 Sb. a naŤ izení  vlády
ě. 33212018 Sb., kteými se mění  naŤ í zení  vlády č ). 34ll2}l7 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných služ bách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Zmé nač lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní Že,kdy se mění  č ást výš e dotace takto:

]-leoq se o minimální  výš i nákladů , kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č . 26312018 Sb. a naří zení  vlády č . 332/2Ol8
Sb.. kterými se mění  naří zení  vlády č . 34ll20l7 Sb', o platových poměrech zaměstnancú  ve veřejných sluŽbách a správě. ve znění
pozdějŠ í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l /l l l 50 2l Praha 5 www'kr-stredoceskv.cz

Z

odborné  sociální
poradenství 7285747 16 599 100 Kč 0Kč 33,49

Stránka2 z4
ID keebyyf



W

Druh služ by
IdentiÍ ilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástkl

urč ená na
mzdy' plaý

a jejich
navýš ení t

Poč 'et jednotek

Qů ž lrďpřepoč t
ené  ú vazky

v pfimó póč i)

Z toho: poč et
lů řfk pro osoby
s problé moým

chování m

odborné  sociální  poradenství 7285747 17 276 600 Kč 677 500 Kč 33,49

Na:

3. Změna pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě. kdy se mění  č ást Výš e dotac'e poskytnutci Středoc'eslEm

krttjem a Aktuulizovuné  polož kové  č erpání  dotace.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Ť í zení  budou vyplaceny jednorázově

ve výš i l00 oÁ, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku

na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovatel pří jemce je povinen převé st dotaci

bezodkladně na ú č et pří jemce'

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zť rstávají  beze změny

Iv. zÁvĚnnč NÁ usrnNovoNÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena V 3 stejnopisech. znichŽ poskýovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce l stejnopis.

2' Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č ' 340120|5 Sb.. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel'

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl

sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na zák|adě jejich svobodné  a váŽné  vů le. prosté  omylu

a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č . l44-2l l20l9lZK ze dne 25 . l | . 2019 a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraj e j sou

splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákona ě. 12912000 Sb., o krají ch' ve znění  pozdějš í ch předpisů .

nezbytné  k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatku o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem ú zemní ho

samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č . ze dne ... (pouze v pří padě

uzctvření  Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou orgunizucí  obce č i městtt).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Pralra 5 www.kr-stredocesky.cz
Strárrka 3 z 4

lD keebyyf



W
6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je přílohu č.l tqlratený rozpočeÍdle přidělených .finančních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zv\ášť.

V Praze dne 0 2 -12- 2019 V Praze dne
0 6 -12- 2019

Příjemce Poskytovatel

Centrum psychologicko_sociálního
poradenství Středočeského kraje,

příspěv

Středočeský kraj

Mgr. kraje

ředitel
Centrunl PsY cholorJir;1.:c co .llnill(i

po ra d c';l ství s'-l'ot11a'rt!.rir
Jr)ll1 :lJ i Í]J|<(]Vn radnípro oblast sociálních věcí

l ,:r

Íl<S. K. i'.1 .:ttnr
lC. ) i2C''':lr"

tel.: 11 3 512 657 ' 6C4 7Cl 144

e r'n a i l : i i : : o'_J ;l o i' lt c1 n 3' r e l( oV l-] ík' C z

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z



P.č.1

Úprava v poIožkovéměerpání rozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

odborné sociální poradenstvi

Aktuallzovan
položkov čeryánl

dotaco

17 276 600

17 276 600

16 244 600

52 000

280 000

700 000

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PoŽadavek na položkov
ěerpánl dotaco dle ádo6tl

'r8 289 108

í8 289 108

16 611 040

52 800

407 208

1 218 060

0

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
poskytnutá

st odoče8km krajom
na ákladě Smlouvy

17 276 600

centrum psychologicko-sociálního poradenswí St edočeského kraje, p íspěvková organizace

77209948

odborné sociální poradenswí

7285747

Druh fi nančníchprost edk

cEL!(o\rY oBJEM NEtNVEsTlcNlcH FlÍ{ANcNlcH PRosTŘEDl(Ú

toho 1) osoBNl Í{AKLADY cEtKEM
1.1. PracovnÍ smlourry

1.2- Dohodv o pÍacomíčlnnostl
1.3. o
1.4. Jlnéosobní náklady

I toho 2) PRovozNl NÁK!ÁDY cEtlGM
2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. Dlouhodob nehmotnÝ malstek do 60tls. Kč

2.L.2. hmotn maJetek do 'o ťs. Kč

2.2. Potravlny
2.3. Kancelá sképoťeby

2.4. Pohonné hmoty
2.5.

2.6. Slutby

2.6.1. Enerrle
2.6.2. Tele onv. lnternet. ooštovné. ostatní
2.6.3. Nálemné
2.6.4. Právní a ekonomlclé slulbv
2.6.5. školenÍa kurrv
2.6.6. opravy a udrtování
2.6.7. Cestomínáhrady
2.6.8. Pracomícl v
2.6.9.futnÍ
2.6.10. Jlné

2.7.

2.8. (Mtní

Název organizace:

lč:

Druh službY:

Registračníčísloslužby:

Mgr. David Prokop, editel


